
Информация по услугам Задолженность на 
01.04.2018 Начисленно Оплачено Задолженность на 

30.04.2018
Лифт 41 467.45 32 615.45 27 991.71 46 091.19
Мусор 315 165.06 14 667.26 14 084.02 315 748.30
ОДН ГВС 28 451.37 10 263.54 9 674.94 29 039.97
ОДН ХВС 5 299.11 2 277.85 1 041.99 6 534.97
ОДН Э/Э 89 035.58 30 197.62 23 941.28 95 291.92
содержание дома и текущий ремонт 585 727.90 180 842.25 157 335.48 609 234.67
Итого 1 065 146.47 270 863.97 234 069.42 1 101 941.02

Апрель 2018 Задолженность на 
01.04.2018 Доходы Расходы Задолженность на 

30.04.2018
Материалы, инвентарь, доп.работы -193 204.06 37 271.28 7 818.64 -163 751.42

Доходы Расходы
600.00

1 260.00
35 411.28

3 472.44
1 800.00

547.00
309.50
168.00

1 521.70
37 271.28 7 818.64

Количество Сумма

1.00 533.00
1.00 14.00

547.00

8.00 52.00
1.00 71.50
6.00 66.00
6.00 120.00

309.50

2.00 168.00
168.00

2.00 167.20
1.00 66.00
1.00 44.65

15.00 690.00
1.00 154.85
2.70 399.00

1 521.70

Информация по услугам: мкр. 3-й дом 9

Общедомовые расчеты: мкр. 3-й дом 9

Детализация по доходам и расходам
доходы от интернет- провайдеров ПАО"МТС"
доходы от рекламы ИП Сачек
с содержания дома оплачен.сумма по  2,46 руб.
банковский процент с поступления оплаты
крупногабаритный мусор
материалы  сантехнические
материалы дворника
материалы уборщицы
прочие  материалы
Итого

Детализация по инвентарю и материалам
материалы  сантехнические
РР кран 40
РР муфта 40
Итого по материалы  сантехнические

кисть-макловица

материалы дворника
мешок п/п для строительного мусора
перчатки МБС (маслобензостойкие)
перчатки с ПВХ
перчатки х/б обливные
Итого по материалы дворника

кюветка пластмассовая
паста известковая 2,5 кг
ручка телескопическая
эмаль Расцвет розовая
Итого по прочие  материалы

материалы уборщицы
веник "Сорго"
Итого по материалы уборщицы
прочие  материалы
валик  фасадный


